vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, pacht
k pozemku v obci Město Albrechtice, k.ú. Valštejn, druh evidence KN, p.č. 540.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného v částce 777,00 KČ (slovy:
sedmsetsedmdesátsedm korun českých).

k 1. 10. 2022 je pachtýř povinen zaplatit částku 777,00 KČ (slovy: sedmsetsedmdesátsedm
korun českých).

Předmět pachtu se zužuje o 532 m', celkem je v pachtu po úpravě 10 868 m'.

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem j&7,.zozL